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Ledelsespategning side

Ledelsen har dags dato aflagt arsrapport for 1. januar - 31. december 2015 for:

Godthab ApS

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver et
retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Undertegnede anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Varde, den 13.04.2016

Direktion

Nina Dreier
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Revisors erklaering om opstilling af Arsregnskab
Til den daglige ledelse i

Godthab ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for ovennaevnte selskab for regnskabsaret 2015 pa grundlag af
selskabets bogfaring og avrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav for
revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.
Arsregnskabet, samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Ry, 13.04.2016
Landbrugsradgivning Syd
CVR nr. 30719131

Anton Schmidt,reg. revisor
medlem af FSR-danske revisorer
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Selskabsoplysninger side 5

Selskabet

Godthab ApS
Brorsonsvej 1
6800 Varde

Telefon: 75780017

E-mail: nina@dreierogmadsen.dk
CVR-nr.: 19563472

Stiftet: 01-09-96

Hjemsted: Varde

Regnskabsar: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion
Nina Dreier

Revisor
Landbrugsradgivning Syd
Parallelvej 9A

8680 Ry

Pengeinstitut

Sydbank
Sgndergade 18 - 20
8700 Horsens

Selskabets hovedaktivitet:
Investerings og udlejningsvirksomhed
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Anvendt regnskabspraksis side

Arsrapporten for selskabet for 2015
er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste ar.
Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er falgende:
GENERELT

Indregning

| resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
virksomheden, og forpligtelserne kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

RESULTATOPGYRELSE
Omsaetningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med arsregnskabslovens §32.

Andre driftsindteegter og — omkostninger

Andre driftsindteegter og — omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundeaer karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktivitet. Tilskud indregnes under andre driftsindteegter og i resultatopgarelsen
med de belgb, der vedragrer regnskabet.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til maskinstation, vedligeholdelse, energi,
ejendomsskatter, forsikringer, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgnninger og gvrige lgnrelaterede omkostninger, herunder
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lanrefusioner fra det offentlige. Desuden
indregnes gvrige personaleomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgarelsen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og — omkostninger, finansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og — tab vedrgrende veerdipapirer,
geeld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af arets resultat

Arets skat, bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen
med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan
henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis side 7

BALANCEN

Materielle anlsegsaktiver
Jord, grunde og bygninger, produktionsanleeg, driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris og males
efterfglgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med tilleeg af opskrivninger og med fradrag af forventet scrapveerdi
efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke pa jord og grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen
samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i
brug.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restveerdi.

Brugstid Restveerdi

Aktiver med en anskaffelsessum pa under 10000 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i
resultatopgarelsen i anskaffelsesaret.

Bygninger 20-40 ar 20 %

Fortjeneste og tab ved afhaendelse af materielle anlaegsaktiver opggres som forskellen mellem
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet.
Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgarelsen under gevinst og tab pa anlaegsaktiver.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel veerdi. Vaerdien
reduceres med hensaettelse til imgdegaelse af forventede tab.

Veerdipapirer
Veerdipapirer indregnet under omszetningsaktiver males til dagsveerdi (barskurs) pa balancedagen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfarselsberettiget skattemaessigt underskud,
males til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle nettoskatteaktiver males til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Z£ndring i udskudt skat
som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggarelsen.

Geeldsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved laneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu
efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle
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Anvendt regnskabspraksis side 8

forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den
effektive rente. Saledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle veerdi indregnes i
resultatopgarelsen over laneperioden.

@vrige geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
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Note

Bruttotab

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivning anlaegsaktiver
Gevinst ved salg af anlaegsaktiver
Tab ved salg af anlaegsaktiver

Driftsresultat

Indtjening tilknyttet virksomhed
Finansielle indteegter
Finansielle omkostninger

Arets resultat fgr skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering
Ekstraordineert udbytte
Overfgrt resultat
Disponering i alt

2015
kr.

-23.073

-295
-16.757

-40.125

0
1.209.351
-35

1.169.191

-129.344

1.039.847

399.200
640.647
1.039.847

2014
kr.

-33.785

-6.255
0
645.986
-6.176

599.770

-10.727
356.924
-17.913

928.054

0

928.054

100.000
828.054
928.054
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Note

Aktiver

Grunde og bygninger
Materielle anleegsaktiver

Anlaegsaktiver
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser

Andre tilgodehavender
Tilgodehavende

Veerdipapirer
Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver

Aktiver

2015
kr.

792.768
792.768

792.768

14.758

1
14.759

2.211.356

596.273

2.822.388

3.615.156

2014
kr.

771.825
771.825

771.825

13.672

2.131
15.803

1.015.025

1.044.044

2.074.872

2.846.697
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Note

W

Passiver

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat
Egenkapital

Leverandgrer af vare og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden geeld

Kortfristet geeldsforpligtigelse

Geeldsforpligtigelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Pantseetning og sikkerhedsstillelse
Ejerforhold

2015
kr.

125.000
3.348.703
3.473.703

14.938
126.514
1
141.453

141.453

3.615.156

2014
kr.

125.000
2.708.056
2.833.056

13.641
0
0
13.641

13.641

2.846.697
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1

Personaleomkostninger

Len og gager

Personaleomkostninger

2015
kr.

-295

-295

Arsrapport
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2 Egenkapital

Primo
Ekstraordinaert udbytte
Forslag til resultatdisponering

Udbetalt udbytte
Ultimo

Virksomhedskapital Reserve for opskrivning

125.000

125.000

Aktiekapitalen har ikke veeret sendret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt pa

Egenkapitaloversigt, 1.000 kr
Virksomhedskapital

Overfart resultat
Egenkapital i alt

2011

125

1.452
1.577

2012

125

1.328
1.453

Overfgrt resultat

2.708.056
399.200
640.647

-399.200
3.348.703

2013

125

1.880
2.005

Udbytte udbetalt i
regnskabsaret

0

2014

125

2.708
2.833

| alt

2.833.056
399.200
640.647

-399.200
3.473.703

2015

125

3.349
3.474
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3 Eventualforpligtelser
Ingen
4 Pantsaetning og sikkerhedsstillelse

Til sikkerhed for geeld til pengeinstitut kr.0,- , har selskabet stillet vaerdipapirer som sikkerhed.
Kursveerdien pa veerdipapirer i sikkerhedsdepot udger pr. 31 12 2015 kr. 2.211.356,-.

Ejendommen er fri for pantheeftelser.
5 Ejerforhold

Falgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller
minimum 5% af anpartskapitalen:

Frederik Sgrensen Dreier
Kent Vorgod Lund Nielsen
Nina Dreier

John Lund Nielsen
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